
平成１8年度　決算状況（普通会計）

（単位：千円、％）
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　普通会計に属する特別会計 　住宅新築資金等貸付・八王子山墓園・老人保健（老人医療費適正化事業分）
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2,370,230

千円407,634

収益事業収入額

2,989

△ 2,069,322

１人当たり支給月額

基準財政収入額

標準財政規模

地方債現在高

面　積

平成１8年度

82,198

82,866
176.49K㎡

平成１７．　３．２８　太田市、尾島町、新田町、
　　　　　　　　　　　　薮塚本町(新設)

人口密度
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昭和３８．　４．　１　宝 泉 村 （吸収）
昭和３８．１２．　１　毛里田村（吸収）
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66,960,791
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経常収支比率
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14.4

対基準財政需要額、対標準財政規模
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土地開発基金 0

財政力指数 0.995
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人保健施設
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介護保険(保険事業) 471,397 1,268,186
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ア－イ

84
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1,249

職員数
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法適用 収支額

介護保険(サービス事業) 2,506

老人保健医療

国民健康保険(施設)

国民健康保険(事業)

農業共済事業

水道事業

下水道事業等

30,410

110,393

普通会計からの繰入額

166,117

320,900

91,399

職員数

349,900

1,022,437

△ 835,364



【　普　通　会　計　】

議会費

総務費

民生費

衛生費

労働費

100 農林水産業費

75 商工費

土木費

消防費

教育費

災害復旧費

公債費

諸支出金

前年度繰上充用金

鉱産税

特別土地保有税

目的税

入湯税

都市計画税

道路舗装率 小学校非木造比率 中学校非木造比率

道路改良率 小学校危険校舎比率 中学校危険校舎比率

公営住宅等戸数÷世帯 小学校プール設置校比率 中学校プール設置校比率

コミュニティ・プラント処理人口 合併処理浄化槽処理人口

うち臨時財政対策債

固定資産税

軽自動車税

たばこ税

繰越金

諸収入

地方債

うち減税補てん債

県支出金

財産収入

寄附金

繰入金

分担金及び負担金

使用料

手数料

国庫支出金

地方特例交付金

地方交付税

普通交付税

特別交付税

地方消費税交付金

ゴルフ場利用税交付金

特別地方消費税交付金

自動車取得税交付金

利子割交付金

地方税

地方譲与税

配当割交付金

貸付金

投資的経費

うち人件費

補助

前年度繰上充用金

普通建設事業費
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繰出金

積立金

投資及び出資金

物件費

維持補修費

扶助費

補助費等

上水道等給水人口÷住民基本台帳人口
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公共施設の状況

0.3

0.2

58.4%

4.3100.0
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47.8
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71.2%
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△ 4.2
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16.2

0.9

1.9

4.5

5,910,241

100.0
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減税補てん債及
び臨時財政対策
債を除いた場合

税等総額
(歳入一般財源振替額を除く）
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26.4
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3,236,487 4.7

5,845,920 8.4

721,778 1.0

1,405,793 2.0 57,340 0.1

1,719,304 2.5

69,181 0.1 69,181 0.2
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市町村名 太田市

歳　　　　　　　　　　　　　入
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一般財源
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（Ｋ）の
構成比

決算額

（千円）
区　　　　分

人件費

決算額 構成比
経常一般
財源（Ｋ）

（千円） （％） （千円）

2,315,014 5.6

78,364

49.6 32,996,11334,407,956

78,364 0.2

109,258 0.2

664,798 518,009 518,009

9,849,690 7,263,503 7,263,503

6,524,230 5,881,018 4,983,328

9,730,374 3,804,399 3,804,399

9.8

3,478,249 3,066,448 2,585,300

8,159,224 7,419,393 7,419,39312.2

5.2

75,106 300

18,67953,679

0.1

0.1

（％）

3,563,504

3,563,504

30,687 30,687

14,602,759 14,116,042

計

248 2480.0

経常経費充当一般財源計

577,285 24,3340.8

6,481,385

200,696

3,338,226

15.3

4.8

9.7

10,273,109

3,214,191

5.9

0.1

3.8

0.1

3.3

0.1

11.3

16.9

32.2

16.5

1.2

8.7

滞納繰越分(％) 合　計(％)

91.9

3,205,461

98.2 15.0

46,168,699合      計

7,419,430

66,960,791

12.2

合   計

354,295

1,783,353

41.9

8,464,439

0

3,183,879

12,421,847

34,407,956

16,449,894

1,766,842

法人分

1,416,512

9,494

合　　　　計

市町村
民税

個人分

14,418,882

4,669

合　　　　計 69,331,021 100.0

区　　　　分

（千円）

346,332

15.5

9,100,953

構成比

△ 3.4

3.9

306,300 0.4

41,537,205

（千円）

基準
税額

6,210,600

5.4 2,034

9.0

0.0

32.8

16.1

9,237,9688.1

増減率

（％）

市    町    村    税

2,048,100

決算額 構成比 税　等

（千円） （％） （千円）

66,960,791合　　　計

目　　的　　別　　歳　　出

1.0

×

100.0

677,411

4.4

△ 4.2

△ 37.7

0.0%

4.1

14.3

14.6

97.7

98.0合　　計

固定資産税

7,106,792

30,745,243

99.7%

0.0%

88.2

90.3

徴
収
率

99.8%

484,986

46,168,699

22.8

14.7

1.0

14.5

0.7

100.0

2,395,592

100.0%

40,747人

109,258

株式等譲渡所得割交付金 68,802 0.1 68,802

4.3

15.3
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